یکشنبه 6 آبان || 27 اکتبر
1333 خورشیدى ) 1۹۵4 میلادى(

دادگاه تجدیدنظر نظامى، دکتر حسین فاطمى را به اعدام محکوم کرد
1347 خورشیدى ) 1۹۵4 میلادى(

درگذشت حسین یاحقى، موسیقیدان و نوازند هى ویولون.
آثار این هنرمند در شرکت کتاب موجود است

درگذشت مصطفى اسکویى، هنرمند پیشکسوت تئاتر ایران و بنیانگذار تئاترآناهیتا.
13۹4 خورشیدی )201۵ میلادی(

درگذشت مهدی مهدوی، شاعر و نویسنده در سوئد. از آثار او کتاب لوکاس و آینه های
گرد و کوچک سیمین را می توان شمرد.

دوشنبه 7 آبان || 28 اکتبر
130۸ خورشیدى ) 1۹2۹ میلادى(

انتشار اولین شماره روزنامه »آینه ایران« به مدیریت امیر خلیلی
13۵۹ خورشیدى ) 1۹۸0 میلادى(

گشایش نخستین جشنواره بین المللى فیلمهاى کودکان در تهران.
13۹۸ خورشیدى ) 201۹ میلادى(

درگذشــت رافی خاچاطوریان بازیگر تاتر و شومن رادیو و تلویزیون و فعال سیاسی
در مبارزه با جمهوری استبدادی اسلامی ایران در شهر گلندل در کانتی لس آنجلس

کالیفرنیا

پنجشنبه 10 آبان || 31 اکتبر

1303 خورشیدی )1۹24 میلادی(
زادروز مرتضی احمدی، بازیگر، گوینده و خواننده

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
25 اکتبر تا 31 اکتبر ) 4 آبان تا 10 آبان (

« قبل از خرید بلیط خود با ما مشورت کنید »

TAILOR-MADE TOURS CALL US TODAY